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Mikronjesia IRAKLI DINAJ

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shgenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 1,619,000 944 413
>
"
>
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,055,666 1,618,569
1 |Shpenzime per materiale
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 949,648 1,515,000
» Pagat 854,000 1,298,200
» Siguracion 95,648 216,800
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Tetjera ' 106,018 92,046
» Energji uji,fax telefon,internet 69,040 74,043
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 27,558
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake 9,420 9,420
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 8,583
>
S
5 |Shpenzime financiare 11,523
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 11,523
S
e
A |Fitimi para tatimeve 563,334 -674,156
>
6 Tatimi mbi fitimin 56,333
B |Fitimi pas tatimit 507,001 -674,156




